tuitionem  et  defensionem  suscepimus .,  et  omnia  eorurn  al/odia  oc  beneficia  ipsis  et  eorum  haeredibus 

co'ifirinamus. 

Insuper  toturn  dislrinctum,  et  regolia  nostra  uve  in  Theolonea ,  sive  Pedagia  tam  in  aquis,  quam 

in  terris.  et  piacila  et  bannos,  et  etiam  advocatias  Kccles  arimi ,  quam  in  Imperio  nostro  juste  babent,  et 

plenum  jurisdictionem,  quam  super  castra,  et  curtes.  et  villns,  et  possessiones  eorum,  sive  in  terrò  sive  in 

aqua  possideinus  et  babemus,  eis  et  baered  bus  auclontute  n  stra  conecssimus  et  confirtnavimus ,  excepto 

jodro  regali,  quod  ad  manus  nostras  prò  servitio  Impera  retinuimus.  Staluenles  quod  firmiler  praecipimus, 

et  nullus  de  caelero  fideles  nostro*  in  suis  allodiis,  vel  benefiriis,  et  in  caeteris  eorum  possessionibus  aliquo 

modo  gravare,  vel  molestare  pi  ersurnat ,  et  ipsi  de  regalibus  nostri s  nulli  de  calerò  respondeant  j  nisi 

silumrr.odo  noslrae   Molestati,  cum  servititnn  personarum  et  rerum  nobis  de  ipso  babere  placuerit. 

Adjicimus  insuper,  ut  a  nullo  coganlur  in  causis ,  vel  aliquo  piacilo  stare ,  nisi  ante  noslrae 

majestatis  piaesentiam,  vel  nostrum  Legalum ,  quem  ad  Iute  dire.rerimus,  et  pienoni  habeant  poleslatem 

aedificandi  castruin,  ubicumque  voluerint  in  possessionibus  eorum;  quod  quidem  ut  verius  credanlur,  eisque 

inviola tum  orimi  tempore  servetur,  praesentem  paginam  scribi,  et  sigillo  noslrae  impressionis  injunximus 

praemuniri. 
Proplerea  sirut  ea,  quae  nunc  praeniminati  Videles  nostri  in  regalibus  nostri s  babent,  eis  pieno 

donavimus.  et  quae  de  caelero  legitime  adepti  fuerint,  concessimus.  et  integre  donavimus.  llujus  rei  lesles  sunt. 

Signuni  Federici  Rornanorum  imperatone  l'avidissimi,  ego  Christianus  Cancellarius  vice  Reina  Idi 

Colon.  Archiepiscopi  et  Ital'ae  Archlcancellarii recognovi.  Ada  sunt  haec  anno  Dominicae  Incarnai  io  ni s  1)63, 
indie tiene  undecima,  regnante  Domino  Vriderico  Rornanorum  imperatore  gloriosissimo,  anno  regni  e} us  XI  . 

imperii  vero  Vili.  Dot.  Pupiae  quarto  Nonas  Decembris. 
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di  dilli  gli  abitanti.  Sri  di  quel  numero  erano  Lombardi,  e 
gli  allri  sei  orano  Tedeschi.  Fra  di  quelli  annoveravasi  Guido 
Sannazaro  paveso,  destinato  pel  rione  di  porta  Comasca  o